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Açılış Konuşmaları

Değerli editörler, danışmanlar, yazarlar, yayıncılar, yöneticiler ve katılımcılar…

Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık 7. Ulusal Sempozyumuna hoş geldiniz. Onur verdiniz. 
Sizleri TÜRK TIP DİZİNİ Komitesi adına saygıyla selâmlıyorum.

TÜRK TIP DİZİNİ Komitesi olarak onbeş yılı aşan bir süredir ülkemiz yayıncılığını destek ama-
cıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tamamen gönüllülük temeline dayalı çalışmalarımızın 
ürünleri 1993 yılından buyana Türk Tıp Dizini olarak sizlere ve Türk bilim insanlarına ulaşıyor. 

Bildiğiniz gibi Kasım 2009 itibari  i le 7o kadar dergimiz SCI-E ve SSCI tarafından 
dizinlenmektedir. Yıllarca tek bir tıp dergimiz uluslar arası dizinlerde yer alabiliyorken artık el-
lili sayılarda dergimiz uluslararası arenada boy göstermektedir. Bu olay azımsanmayacak bir 
başarıdır. Bu nedenle dergilerimize emek veren tüm meslektaşlarımızı ve katkıda bulunanla-
rı kutlamak gerekmektedir. Bu katkıda TÜRK TIP DİZİNİ Komitesi ve TÜBİTAK ULAKBİM yöneti-
minin hakkını da vermek gerekir.       

Evet bugünlere kolay ulaşmadık; dile kolay, tam on beş yılı aşkın süredir her ay toplanan TÜRK 
TIP DİZİNİ Komitesi ulusal süreli yayınlarımızın bilimsel akademik normlara ulaşması için uğraş 
verdi, kalp ve heves kırmadan, yol göstermeye, yön vermeye çalıştı.. Her yıl dinamik bir şekil-
de uygulanan “dizinlenme kriterleri” sayesinde dergilerimiz artık biçimsel ve içerik olarak daha 
nitelikli hale geldi. Ancak biliyoruz ki görevimiz bununla da bitmeyecek. Sizlerle birlikte daha 
mükemmele doğru olan yolculuğumuz sürecek.

Bunca olumlu gelişmeye karşın ulusal süreli yayıncılığımız önemli sorunlarla boğuşuyor, süre-
li yayınlarımız güç kaybediyor, bilim dünyamızda hak ettiği yeri ve önemi bulamıyor. Hergün 
bir etikdışılık olgusuna tanık oluyoruz. Üstelik tüm sorunları günümüz Türkiye’sinin sorunla-
rından ayrı düşünmüyoruz.

Ancak her şeye karşın sizlerin desteği ve Çağdaş Türkiye özleminin yaratıcısı Ulu önderimizin 
yol göstericiliği ile tüm sorunları çözmeye olan inancımızı da yineliyoruz.

Sempozyumun başarılı geçmesi dileğiyle tüm emeği geçenlere ve siz katılımcılara 
saygılarımızı sunuyorum.


